受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年1月16日
發文字號：嘉家教字第1140200007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114學年度國立嘉義家職幼保科-術科測驗內容.pdf、114學年度國立嘉義家職幼保

科-簡章.pdf、114學年度國立嘉義家職時尚科-術科測驗內容.pdf、114學年度國
立嘉義家職時尚科-簡章.pdf、114學年度國立嘉義家職特色招生海報.png、114學
年度國立嘉義家職特色招生報名表.pdf

主旨：檢送本校114學年度特色招生專業群科甄選入學訊息，敬請

協助公告並轉知貴校學生以鼓勵踴躍報考，請查照。

說明：

一、招生科別與名額：(一)時尚造型科：一般生12名、外加原住

民生1名。(二)幼兒保育科：一般生20名、外加身障生1名。

二、報名日期：114年3月10日(星期一)至114年3月14日(星期五)；

每日上午8時30分至11時30分，下午2時至4時30分。

三、報名方式：

(一)本就學區各國民中學應屆畢業生：應備妥報名所需文件，

依原就讀學校規定時間報名繳費，再由各國中彙整後集體

報名；或於報名期限內到本校教務處個別報名。

(二)非應屆及跨就學區畢業生：應備妥報名所需文件，於報名

期限內向本校教務處個別報名。

四、測驗日期：114年4月12日(星期六)。

五、本校114學年度特色招生專業群科甄選入學簡章及報名表已

公告於首頁，開放查詢或下載列印，請有意報考學生務必詳

閱簡章內容。

正本：嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義
市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立嘉義高級家事職業學校 函

地址：嘉義市體育路7號
承辦人：顏麗燁
電話：05-2259640#1220
電子信箱：yeh201202@cyhvs.cy.edu.tw

蘭潭國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市私立興華高級中學附設國中、嘉
義市私立嘉華高級中學附設國中、嘉義市私立輔仁高級中學附設國中、嘉義市私
立宏仁女子高級中學附設國中、嘉義縣立竹崎高級中學附設國中、嘉義縣立永慶
高級中學附設國中、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立
布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立新港
國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立六嘉國民
中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、
嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義
縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立
義竹國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立大埔
國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣豐山實驗教育學校、嘉義縣私
立同濟高級中學附設國中、嘉義縣私立協同高級中學附設國中、雲林縣立飛沙國
民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立元長國民中
學、雲林縣立北港國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、
雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學校附設國中、雲林縣私立
文生高級中學附設國中、臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南
市立白河國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立
鹽水國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立新東
國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民
中學、臺南市私立南光高級中學附設國中、臺南市私立明達高級中學附設國中、
臺南市私立新榮高級中學附設國中、興國學校財團法人臺南市興國高級中學附設
國中、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣立東明國民中學、
雲林縣立東和國民中學、雲林縣立東仁國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林
縣立石榴國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立
土庫國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立斗南高級中學

副本：本校註冊組

第2頁 共2頁